

ZP.271.1.12.2016.AS

Żory, 15.06.2016 r.

### Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: **odpowiedzi na pytania Wykonawcy w przetargu na dostawę i montaż dwóch automatycznych toalet publicznych w Żorach.**

Zgodnie z art. 38 ust. 1a i 2 ustawy z dnia 29. stycznia 2004 roku prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 roku poz. 2164) przesyłam odpowiedzi na pytania Wykonawcy.

**Pytanie 1:** Czy Zamawiający dopuszcza toaletę o niewiele mniejszych gabarytach niż zostało to wskazane w SIWZ :

- Pierwsze zadanie tj. max długość 4,5m +/- 30cm;
- Drugie zadanie tj. max długość 4,0m +/- 30cm.

Toaleta publiczna dwustanowiskowa o znacznie krótszych wymiarach tj.: 3,40m x 2,40m spełnia już wszystkie wymogi sanitarno – higieniczne zgodnie z obowiązującymi przepisami. Biorąc pod uwagę to, iż poprzedni przetarg został odwołany ze względu na to, iż oferta z najniższą ceną zawierała cenę, która przewyższyła kwotę, jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, celowym byłoby obniżenie kosztów toalety poprzez zmniejszenie jej gabarytów z zachowaniem pełnej funkcjonalności w świetle obowiązujących norm.

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje wymiary toalet określone w SIWZ.

**Pytanie 2:** Czy podłoga pcv może być zastąpiona innym bardziej trwałym i lepszym jakościowo materiałem np. wysokogatunkową antypoślizgową płytką gresową?

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje wymóg wykończenia podłogi szczelną wykładziną antypoślizgową PCV wywiniętą na ściany na wysokość 15 cm.

z up. PREZYDENTA MIASTA

Bronisław Pruchnicki  
Doradca Prezydenta

**Otrzymują:**

1. Adresat,
2. Wydz. IMI,
3. ZP aa.